
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(166)

حق مدرک

27,706,080
4,500,000
6,000,000
4,894,290

39,666,628

6,360,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

4,615,237
6,752,346

878,150

106,142,081

0212949763001

احسان رايش

3

2502
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,335,083نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

1,050,000

6,820,000رفاهيات انگيزشي

13,295,733 0

13,295,733

6339941044كد ملي:

166
30

92,846,348
نود و  دو ميليون و  هشتصد و  چهل و  شش هزار  و  سيصد و  چهل و  هشت 


